

Tiekėjams

2026-04-30

DĖL PIRKIMO DOKUMENTŲ PAAIŠKINIMO IR PATIKSLINIMO_2

Akcinė bendrovė „Via Lietuva“ (toliau – perkančioji organizacija) vykdo viešojo pirkimo *Magistralinio kelio A3 Vilnius–Minskas* ruožo nuo 8,908 iki 11,587 km kairės kelio pusės paprastojo remonto aprašo parengimas ir darbų atlikimas* (Pirkimo ID 7423741), atliekamo atviro konkurso būdu, procedūras ir, atsakydama į tiekėjų klausimus*, teikia pirkimo dokumentų paaiškinimus/patikslinimus.

1. Klausimas:

Techninėse specifikacijose yra numatyta sutvarkyti pėsčiųjų praėjimą ~9,736 km. Schemoje yra nurodytas ir saugumo salelės perstatymas dešinėje kelio pusėje taip pat ir naujo tako įrengimas dešinėje pusėje link autobusų sustojimo, nors asfalto danga dešinėje kelio pusėje nėra remontuojama. Prašome patvirtinti, kad įrengus naują salelę ir taką, asfalto dangą reikės atstatyti tik palei naujai įrengtą bortą, ne daugiau kaip 1,0m pločiu.

Atsakymas:

Taip, patvirtiname.

2. Klausimas:

~9,813 km dešinėje pusėje yra autobusų stotelės peronas, iki kurio, pagal TU atvedamas šaligatvis. Prašome patvirtinti, kad dešinėje kelio pusėje peronas nėra remontuojamas ir nereikia įrengti naujo paviljono, kadangi jis nepatenka į remontuojamo ruožo ribas.

Atsakymas:

Dešinėje kelio pusėje peronas nėra remontuojamas ir nereikia įrengti naujo paviljono.

3. Klausimas:

~9,675 km kairėje kelio pusėje yra įrengtas ir sutvarkytas autobusų sustojimo peronas. Prašome patvirtinti, kad pats peronas nėra perstatomas, o įrengiamas tik naujas paviljonas, suolas ir šiukšliadėžė, kaip nurodyta TU.

Atsakymas:

Esamas 9,675 km kairėje pusėje sutvarkytas peronas turi būti perstatytas tik tokiu atveju, jeigu dėl kelio dangos remonto sprendinių pakilus asfalto dangos projektiniam aukščiui, būtų neišlaikyti bordiūro aukščio reikalavimai.

4. Klausimas:

~11,614 km, kairėje pusėje yra įrengta saugumo salelė. Prašome patvirtinti, kad šios salelės perstatyti nereikės, kadangi ji nepatenka į remontuojamo ruožo ribas, o tik į dangos suvedimo ribą.

Atsakymas:

Salelės bortai turėtų būti perstatyti, jeigu dėl dangų suvedimo riboje taikomų asfalto atnaujinimo sprendinių pakilus asfalto dangos projektiniam aukščiui, būtų neišlaikyti bordiūro aukščio reikalavimai.

5. Klausimas:

Šalia nagrinėjamo ruožo vietomis yra įrengti dviračių/pėsčiųjų takai. Prašome patvirtinti, kad šiuo pirkimu yra remontuojama tik mechanizuoto transporto važiuojoji dalis.

Atsakymas:

Dviračių/pėsčiųjų takų remontuoti nereikia.

6. Klausimas:

~8,945 km kairėje kelio pusėje yra įrengtas ir sutvarkytas autobusų sustojimo peronas. Prašome patvirtinti, kad pats peronas nėra perstatomas, o įrengiamas tik naujas paviljonas, suolas ir šiukšliadėžė, kaip nurodyta TU.

Atsakymas:

Esamas 8,945 km kairėje pusėje sutvarkytas peronas turi būti perstatytas tik tokiu atveju, jeigu dėl kelio dangos remonto sprendinių pakilus asfalto dangos projektiniam aukščiui, būtų neišlaikyti bordiūro aukščio reikalavimai.

7. Klausimas:

~8,945 km kairėje kelio pusėje yra įrengtas ir sutvarkytas autobusų sustojimo peronas. Prašome patvirtinti, kad apšvietimo įrenginiai ir saugumo salelė (nuo važiuojamosios dalies) nėra tvarkoma šiuo pirkimu ir šie įrenginiai paliekami jų esmoje vietoje.

Atsakymas:

Apšvietimo įrenginiai nėra tvarkomi. Tiekėjai turi nusimatyti esamos saugos salės (nuo važiuojamosios dalies) ir bortų perstatymą. Leidžiama naudoti geros būklės trinkelės.

8. Klausimas:

~8,980 km yra įrengtas pėsčiųjų viadukas virš A3 kelio. Prašome patvirtinti, kad šio viaduko remonto darbai nėra šio pirkimo apimtyje.

Atsakymas:

Viaduko remonto darbai nėra šio pirkimo apimtyje.

9. Klausimas:

Prašome patikslinti, kuri kelio pusė turi būti remontuojama. Pirkimo pavadinime nurodyta kairė kelio pusė, tačiau TS (TU) ruožo pradžios ir ruožo pabaigos koordinatės pateiktos dešinės kelio pusės.

Atsakymas:

Remontuojama kairė kelio pusė. Koordinatės TS atnaujintos (pridedama).

PRIDEDAMA. 20260430_TS(TU)_A3(8.908-11.587_km_k.p.).docx

Pirkimo sąlygų paaiškinimai / patikslinimai/atsakymai laikomi neatsiejama Pirkimo sąlygų dalimi, ir jų nuostatos turi viršenybę prieš ankstesniuose Pirkimo dokumentuose išdėstyta nuostata. Prašome jais vadovautis teikiant pasiūlymus.

**Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas).*
